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Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado Pagado Subejercicio

Poderes

Dependencias

Organismos Descentralizados

 776,614,511

 14,597,315,466

 1,303,828,023

 2,921,236

 650,538,319

 335,417,371

 779,535,747

 15,247,853,785

 1,639,245,394

 595,743,037

 11,909,542,303

 1,279,761,908

 183,792,710

 3,338,311,482

 359,483,486

 181,358,721

 2,882,569,256

 346,361,702

Poder Legislativo

Oficina del Ejecutivo

Poder Judicial

Secretaría General de Gobierno

Secretaría de Finanzas y Administración

Secretaría de Planeación Urbana, Infraestructura, Movilidad, Medio 
Ambiente y Recursos Natural
Secretaría de Educación Pública

Procuraduría General de Justicia

Secretaría de Salud

Secretaría de Turismo y Economía

Secretaría de Seguridad Pública

Contraloría General

Secretaría de Pesca, Acuacultura y Desarrollo Agropecuario

Secretaría del Trabajo, Bienestar y Desarrollo Social

Patronato del Estudiante Sudcaliforniano

Instituto Sudcaliforniano de Cultura

Instituto Estatal de Radio y Televisión

Instituto Sudcaliforniano del Deporte

Museo de Arte de Baja California Sur

Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia

Junta Estatal de Caminos

Instituto de Vivienda

Comisión Estatal del Agua

Instituto Sudcaliforniano de las Mujeres

Instituto Sudcaliforniano de la Juventud

Comisión Estatal de Búsqueda de Personas del Estado de Baja 
California Sur
Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de 
Niños, Niñas y Adolescentes
Atención a Víctimas del Delito

Comisión para Erradicar la Trata de Personas en el Estado de B.C.S.

Centro de Conciliación Laboral

 239,000,000

 89,664,511

 447,950,000

 140,538,504

 1,579,664,913

 545,022,280

 8,584,204,470

 341,588,905

 2,003,464,906

 179,612,777

 825,642,670

 30,777,876

 206,638,641

 160,159,524

 29,387,528

 122,600,367

 26,673,609

 135,575,244

 9,275,204

 278,852,550

 65,000,000

 49,720,194

 87,993,356

 32,907,101

 7,850,778

 35,240,485

 4,746,717

 12,125,000

 5,004,019

 51,074,589

 2,921,236

 0

 0

-248,717

 401,060,216

 169,828,164

 6,019,732

 0

 35,690,838

 5,000,000

 74,806,300

 1,598,972

 1,137,916

-44,355,102

 28,710

 0

 97,344

 0

 0

-4,991,924

 35,794,879

 28,417,459

 79,582,393

 2,895,000

 0

 510,497

-86,334

-119,687

-55,760

 89,212,388

 241,921,236

 89,664,511

 447,950,000

 140,289,787

 1,980,725,129

 714,850,444

 8,590,224,202

 341,588,905

 2,039,155,744

 184,612,777

 900,448,970

 32,376,848

 207,776,557

 115,804,422

 29,416,238

 122,600,367

 26,770,953

 135,575,244

 9,275,204

 273,860,626

 100,794,879

 78,137,653

 167,575,749

 35,802,101

 7,850,778

 35,750,982

 4,660,383

 12,005,313

 4,948,259

 140,286,977

 179,637,333

 70,319,280

 345,786,424

 109,713,446

 1,725,854,944

 571,379,711

 6,554,786,432

 257,052,921

 1,577,749,705

 139,966,970

 676,300,785

 24,178,089

 182,675,251

 89,884,049

 21,159,517

 91,903,839

 21,309,682

 92,184,940

 8,984,001

 207,634,738

 50,813,698

 48,138,831

 149,443,834

 29,476,970

 6,111,034

 32,866,250

 4,545,367

 11,958,330

 4,542,628

 134,413,231

 62,283,903

 19,345,231

 102,163,576

 30,576,341

 254,870,185

 143,470,733

 2,035,437,770

 84,535,984

 461,406,039

 44,645,807

 224,148,185

 8,198,759

 25,101,306

 25,920,373

 8,256,721

 30,696,528

 5,461,271

 43,390,304

 291,203

 66,225,888

 49,981,181

 29,998,822

 18,131,915

 6,325,131

 1,739,744

 2,884,732

 115,016

 46,983

 405,631

 5,873,746

 62,165,776

 17,029,369

 102,163,576

 29,429,293

 195,622,655

 125,562,672

 1,768,225,591

 78,550,152

 427,653,616

 9,339,393

 197,358,941

 8,016,906

 19,773,314

 23,036,725

 7,984,553

 30,203,113

 5,159,850

 43,312,126

 285,399

 64,550,856

 42,986,396

 27,672,815

 17,917,322

 6,298,641

 1,703,389

 2,643,628

 108,067

 39,091

 385,511

 5,497,506
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 21,535,093,512  1,186,013,605  22,721,107,117  17,569,067,443 5,152,039,674  4,476,873,052

Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado

Total del gasto

Pagado Subejercicio

Organos Autonomos

Municipios

 210,596,491

 4,646,739,021

 2,232,552

 194,904,127

 212,829,043

 4,841,643,148

 164,535,241

 3,619,484,954

 48,293,802

 1,222,158,194

 46,954,856

 1,019,628,516

Comisión de Conciliación y Arbitraje Médico

Consejo Sudcaliforniano de Ciencia y Tecnología (COSCYT)

Instituto Sudcalif. de Infraestructura Física Educativa del Estado de 
B.C.S. (ISIFE)
Instituto Sudcaliforniano para la Inclusión de las Personas con 
Discapacidad
Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción

Tribunal Estatal Electoral

Comisión Estatal de Derechos Humanos

Instituto Estatal Electoral

Inst de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección
de Datos Personales del Es
Tribunal de Justicia Administrativa

Auditoría Superior del Estado

Municipio de La Paz

Municipio de Comondú

Municipio de Mulegé

Municipio de Los Cabos

Municipio de Loreto

 5,636,805

 2,700,000

 285,224,584

 45,500,226

 10,739,667

 17,000,000

 13,184,283

 123,209,774

 11,482,722

 12,719,712

 33,000,000

 1,217,072,443

 493,765,006

 443,007,293

 2,159,965,219

 332,929,060

 0

 0

 104,132,405

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,232,552

 39,570,707

 39,992,062

 17,465,691

 82,872,707

 15,002,960

 5,636,805

 2,700,000

 389,356,989

 45,500,226

 10,739,667

 17,000,000

 13,184,283

 123,209,774

 11,482,722

 12,719,712

 35,232,552

 1,256,643,150

 533,757,068

 460,472,984

 2,242,837,926

 347,932,020

 4,378,795

 2,025,003

 320,058,541

 29,829,340

 7,983,337

 13,185,083

 9,300,433

 98,716,936

 8,888,716

 9,504,281

 24,939,792

 920,751,333

 394,688,053

 345,667,315

 1,691,368,758

 267,009,494

 1,258,010

 674,997

 69,298,448

 15,670,886

 2,756,330

 3,814,917

 3,883,850

 24,492,838

 2,594,006

 3,215,431

 10,292,760

 335,891,817

 139,069,015

 114,805,669

 551,469,168

 80,922,526

 1,253,499

 674,997

 69,293,937

 15,640,091

 2,750,917

 3,814,917

 3,883,850

 24,492,838

 2,594,006

 3,196,485

 8,972,760

 294,015,083

 124,375,365

 106,013,476

 422,313,066

 72,911,527




